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Spełnione obietnice

25 lat to czas wystarczający, aby udowodnić, że przemyślane rozwiązania przynoszą wymierne korzyści tym, 
którzy je stosują. 
Herculite XRV jest jedynym kompozytem na świecie, który pozostaje w sprzedaży od tak wielu lat 
i nadal cieszy się niezmiennym powodzeniem. Dlaczego? Bo spełnił oczekiwania dotyczące jakości, 
trwałości i estetyki. Wciąż spełnia, pomimo bogatej oferty materiałów do wypełnień na rynku... i na zawsze 
pozostanie synonimem uniwersalnego materiału kompozytowego.

Trwałość i estetyka
Doskonałe właściwości produktu potwierdzają wyniki długoczasowych badań klinicznych...

A clinical evaluation of posterior composite restorations: 17-year findings. da Rosa Rodolpho PA, Cenci MS, 
Donassollo TA, Loguércio AD, Demarco FF., J Dent. 2006 Aug;34(7):427-35. Epub 2005 Nov 28.

Motoda: W latach 1987-1988, w prywatnej praktyce stomatologicznej, u 38 pacjentów wykonano 282 
wypełnienia z materiałów  P-50 (3M) i Herculite XR (Kerr).  Wypełnienia zakładano z zastosowaniem 
koferdamu, po pokryciu zębiny cementem szkło-jonomerowym. Wszystkie wypełnienia założono w ubytkach 
w zębach bocznych, zgodnie z instrukcją użycia. 

Rezultaty: Wśród 282 wypełnień zaobserwowano 92 niepowodzenia, co oznacza, że po 17 latach uzyskano 
retencję wypełnień, znacznie przewyższającą 60%. Większość  zbadanych wypełnień uzyskało oceny A lub B. 
Wniosek: Po 17 latach zachowanie kliniczne wypełnień w zębach bocznych było wciąż akceptowalne.

Wypełnienia w zębach bocznych po 19 latach.
Zastosowane materiały: XRV Herculite, OptiBond FL

Autor: dr Bruce LeBlanc.

Wypełnienia klasy V po 13 latach
Zastosowane materiały: XRV Herculite, OptiBond FL

Autor: dr A.A. Boghosian

Wypełnienia w zębach bocznych po 16 latach
Zastosowane materiały: XRV Herculite, OptiBond FL

Autor: dr A.A. Boghosian

Zdjęcia z mikroskopu skaningowego przedstawiające 
repliki zębów z wypełnieniami z materiału Herculite XRV 
po 14 latach od  momentu wykonania zabiegu. 
Do połączenia materiału z tkankami zastosowano 
system wiążący OptiBond FL.
Zdjęcie lewe: ząb 37, wypełnienie na powierzchni 
żującej. Widoczne niewielkie starcie materiału, którego 
nie obserwuje się klinicznie. Zwraca uwagę doskonała 
integracja brzeżna wypełnienia ze szkliwem.
Zdjęcie prawe: ząb 26, wypełnienie na powierzchni 
podniebiennej. Widoczna doskonała integracja materiału 
ze szkliwem, bez jakiegokolwiek starcia powierzchni 
kompozytu.
Zdjęcia dzięki uprzejmości 
dr n. med. Doroty Gajdzik-Pluteckiej.

... i zdjęcia wykonane po wielu latach.
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Zaufanie lekarzy

„Bardzo ciekawe w naszym zawodzie jest śledzenie zmian i unowocześnień 
wprowadzanych do materiałów stomatologicznych. Kiedy zaczynałam swoją 
drogę zawodową takim najnowszym osiągnięciem były światłoutwardzalne 
materiały kompozytowe. Zaczęłam od Herculite firmy Kerr i był to o tyle strzał 
w dziesiątkę, że pracuję nim do dzisiaj. Jako klasyczny kompozyt hybrydowy 
przeszedł zmiany dotyczące jego kolorystyki, ale koncepcja pozostała niezmieniona. 
Doskonałe właściwości mechaniczne stawiają go nadal w czołówce materiałów 
kompozytowych. Wieloletnia dokumentacja naukowa sprawia, że w wielu badaniach 
traktowany jest obecnie jako standard do porównań z innymi materiałami. Łącznie 
z klasycznym systemem łączącym OptiBond FL po dwudziestu latach obecności na 
rynku jest nadal pewny i niezawodny.”

Dr Danuta Borczyk

Dziękujemy za zaufanie i za wkład w ponad 250 milionów wypełnień wykonanych 
z użyciem Herculite XRV na całym świecie!

Pacjentka lat 15 zgłosiła się celem rekonstrukcji szczątkowego zęba 12. W przyszłości planowana licówka 
ceramiczna. Ze względu na młody wiek pacjentki i zalecane współcześnie zachowawcze podejście do 
technik rekonstrukcyjnych, nie zastosowano żadnej preparacji szkliwa, a jedynie wytrawianie kwasem 
ortofosforowym przez 60 sek.  i system łączący OptiBond FL. Rekonstrukcję wykonano z jednego odcienia 
materiału kompozytowego Herculite Classic Enamel B1. Piękny połysk wypełnienia można uzyskać stosując 
szczotki z włosia koziego i filce oraz pasty polerskie Shiny A, B i C

„Z wypełnieniem Herculite marki Kerr pracuję od kilkunastu lat. Produkt ten nadaje 
się do wszystkich zębów, począwszy od siekaczy, skończywszy na trzonowcach. 
Posiada dużą gamę kolorów, zgodną z kolornikiem Vita,
dzięki czemu jest niezawodny i pozwala na uzyskanie wspaniałego efektu 
kosmetycznego. Łatwość użycia, precyzja wykonania i dogodna konsystencja 
(produkt nie jest zbyt płynny, ani zbyt twardy) sprawiają, że praca z nim jest łatwa 
i przyjemna. Po wieloletnich obserwacjach śmiało mogę stwierdzić, że jest odporny 
i wytrzymały na naciski i złamania. Potwierdzam to ja i grono zadowolonych 
pacjentów! Wszyscy znają nazwę Herculite!!!”

Dr Beata Bednarowska

Efekty które uzyskuje się każdego dnia

Herculite XRV to materiał wypełnieniowy z największą na świecie ilością badań 
klinicznych. Żaden inny materiał kompozytowy nie może poszczycić się takim 
wynikiem. Żaden inny nie osiągnął statusu „złotego standardu”. A ja bardzo lubię 
dobre i sprawdzone rozwiązania, bezpieczne dla moich pacjentów. A czy może być 
coś lepszego niż kompozyt, który jest na rynku od 25 lat i który sprawdził się w 250 
milionach ubytków, u pacjentów na całym świecie? 
Lubię jego plastyczną konsystencję, która umożliwia modelowanie powierzchni 
pędzlem (to moja ulubiona technika pracy). Szeroka gama odcieni i w uniwersalny 
sposób dobrana przezierność pozwala na zaspokojenie potrzeb nawet bardzo 
wymagających pacjentów. Wybierając Herculite XRV jestem pewna jego 
wytrzymałości i stabilności kolorystycznej, niezmiennej w czasie. Dla mnie to ciągle 
kompozyt z wyboru w większości sytuacji klinicznych.

Dr Monika Dzieciątkowska

Estetyczna korekta w odcinku przednim Zdjęcia dzięki uprzejmości dr Moniki Dzieciątkowskiej

Pacjent zgłosił się celem wymiany korony na zębie 25. Przed tą procedurą konieczna okazała się wymiana 
wypełnienia w sąsiednim trzonowcu. Usunięto stare wypełnienie. Po założeniu matryc sekcyjnych (Hawe 
Adept Sectional Matrix System), które uszczelniono klinem drewnianym (KerrHawe) zastosowano technikę 
całkowitego wytrawiania i system łączący IV generacji (Syntac Classic). Odrobina płynnego kompozytu na 
dno ubytku poprawia adaptację wewnętrzną materiału kompozytowego. Zastosowano odcienie zębinowy 
A3 i szkliwny A2/A3 materiału Herculite Classic. Przed ostatnią warstwą szkliwną zaaplikowano niewielką 
ilość podbarwiacza w kolorze ochry i brązowym (system podbarwiaczy Kolor Plus, KerrHawe) by całość 
odbudowy upodobnić do pozostałych struktur zęba. Opracowanie wstępne - wiertła diamentowe 40 
mikronów. Polerownie - krążki OptiDisc i szczotka Occlubrush.

Ubytki w zębach bocznych Zdjęcia dzięki uprzejmości dr Moniki Dzieciątkowskiej
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Zawartość zestawu: 
- strzykawek Hercullite XRV w kolorach: Enamel A1, 2xA2, 2xA3, A3.5, Dentine A2, A3,
- OptiBond Solo Plus, butelka 5 ml, 
- wytrawiacz Gel Etchant wraz z końcówkami,
- aplikatory,
- ulotka: 25 lat sukcesu klinicznego XRV Herculite,
- zestaw wierteł 31152 “Esthetic Preparations by Dr. Douglas Terry”, Beavers Kit# 00490024.

 Skład zestawu wierteł “Esthetic Preparations by Dr. Douglas Terry”:
 Stożki z zaokrąglonym wierzchołkiem
  - 450421-BD1/  FG786C / 
  - 450408-BD1 / FG777C/  
 Wiertła do kształtowania powierzchni żującej: 
  - 450294 -BD1 / FG630C/ 
  - 450295-BD1 / FG630F/ 
 Wiertła płomykowe:
  - 450092-BD1/ FG216R/
  - 450226-BD1/ FG510C/ 
 Wiertła do kształtowania i wyrównywania:
  - 450170-BD1 / FG4250 / 
  - 00450174 / FG431F/ 
  - 00450518 / FGLR1R / 
Liczba zestawów ograniczona. Oferta  ważna do… lub do wyczerpania zapasów

Herculite XRV Anniversary Kit

Dziękując za zaufanie i lojalność mamy przyjemność zaoferować Państwu Herculite XRV 
Anniversary Kit - limitowaną edycję materiału Herculite, która zawiera zestaw do preparacji 
estetycznych, opracowany przez dr. Douglasa Terry’ego.

Dr Douglas Terry jest znanym wykładowcą, który w trakcie wykładów i warsztatów 
praktycznych omawia zagadnienia związane ze stomatologią estetyczną 
i adhezyjną. Otrzymał wiele nagród i opublikował ponad 230 artykułów na temat 
stomatologii estetycznej, które ukazały się w wielu językach. Jest autorem książki 
“Natural Aesthetics with Composite Resin.” Aktywnie uczestniczy w pracach 
zespołów wydawniczych i jest aktywnym członkiem licznych amerykańskich 
i międzynarodowych towarzystw stomatologicznych oraz zespołów oceniających 
materiały i konsultantem wielu producentów w zakresie rozwoju i poprawy 
właściwości produktów. Obecnie pełni funkcję profesora pomocniczego 
w Department of Restorative Dentistry and Biomaterials, University of Texas Health 
Science Center Dental Branch at Houston, Texas.  Jest założycielem i CEO Institute 
of Esthetic and Restorative Dentistry. Prowadzi taże prywatną praktykę w Houston, 
gdzie zajmuje się stomatologią odtwórczą.

Zestaw wierteł “Esthetic Preparations by Dr. Douglas Terry”, który znajduje się w opakowaniu Herculite XRV Anniversary Kit.
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Specjalna okazja wymaga specjalnych nagród

Prześlij do nas 15 pustych strzykawek po Herculite XRV, a w nagrodę otrzymasz zestaw Test-Me Kit 
samoadhezyjnego materiału kompozytowego Vertise Flow.
Zawartość zestawu: 1 x 2 g strzykawka z materiałem w odcieniu A2, 10 końcówek aplikacyjnych, 10 
pędzelków, instrukcja obrazkowa, instrukcja użycia.

Prześlij do nas 30 pustych strzykawek po Herculite XRV, a w nagrodę otrzymasz zestaw Assorted Kit 
samoadhezyjnego materiału kompozytowego Vertise Flow.
Zawartość zestawu: 4 x 2 g strzykawki z materiałem w odcieniach: A2, A3, A3.5, Universal Opaque, 40 
końcówek aplikacyjnych, 40 pędzelków, instrukcja obrazkowa, instrukcja użycia.

Kosmiczny zestaw! Za jedną opinię!
Prześlij do nas opinię na temat Herculite XRV wraz z dowodem zakupu dowolnego zestawu tego 
produktu, a będziesz miał szansę wygrania jednego z trzech kompletów ekskluzywnych walizek 
podróżnych Samsonite Cosmolite Spinner, każdy o wartości 3 600 PLN.

Regulamin promocji
Opinię na temat produktu wraz z dowodem zakupu (kopia faktury lub rachunku) Herculite XRV należy przesyłać do dnia 15 października 2010 r. (decyduje 
data stempla pocztowego) pod adres: Kerr SpofaDental Przedstawicielstwo w Polsce, ul. Londyńska 27, 03-921 Warszawa. Do korespondencji należy 
dołączyć własnoręcznie podpisaną zgodę na wykorzystanie opinii i danych osobowych uczestnika o następującym brzmieniu:
Oświadczam, iż jestem autorem niniejszej opinii o materiale Herculite XRV. Wyrażam zgodę na jej wykorzystanie w materiałach marketingowych firmy Kerr 
wraz z podaniem mojego imienia i nazwiska jako autora opinii.” Data, podpis. Jury w składzie: dr Monika Dzieciątkowska, dr Aleksander Maj, dr Dariusz 
Miskiewicz, Kamila Wojtulewska-Hańczaruk spośród nadesłanych zgłoszeń wybierze trzy najciekawsze opinie. Autorzy tych opinii  otrzymają nagrody* 
w postaci zestawów walizek Samsonite Cosmolite Spinner o wartości 3600 PLN. Szczegółowe informacje dotyczące promocji dostępne są w siedzibie 
firmy, tel. 22 654 40 06, fax 22 654 40 07, e-mail: biuro@kerrhawe.com
 
*Wszelkie zobowiązania podatkowe wynikające z otrzymania nagrody leżą po stronie nagrodzonego.

15 x =

30 x =

Puste strzykawki wraz z danymi adresowymi należy przesłać pod adres: Kerr SpofaDental Przedstawicielstwo w Polsce, 
ul. Londyńska 27, 03-921 Warszawa. Nagrody zostaną przesłane pocztą, w ciągu czternastu dni od momentu otrzymania przesyłki 
ze strzykawkami. Promocja jest ważna do 30 września lub do wyczerpania zapasów.

Wygraj jeden z trzech kosmicznych zestawów walizek Samsonite Cosmolite Spinner w kolorach metalizujących - czarnym, czerwonym lub niebieskim. 
W każdym zestawie walizki w rozmiarach 55 cm, 68 cm i 74 cm.
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Herculite XRV - zestawy

Herculite XRV Esthetic Kit + OptiBond Solo Plus - zestaw estetyczny  nr kat.  30893
z materiałem w strzykawkach i systemem wiążącym OptiBond Solo Plus

Zawartość: 16 x 5 g strzykawek z materiałem w odcieniach szkliwnych A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, B4, C1, C2, C3, C4, D2, D3, D4; 7 x 5 g strzykawek z materiałem w odcieniach zębinowych 
A2, A3, A3.5, B1, B2, C2, D2; 2 x 2.5 g strzykawki z materiałem w odcieniach Incisal Medium i 
Incisal Light (odcień brzegu siecznego średni i jasny); 1 x 5 ml butelka OptiBond Solo Plus; 1 x 
3 g strzykawka z wytrawiaczem Kerr Gel Etchant; 10 jednorazowych końcówek aplikacyjnych do 
wytrawiacza; 25 jednorazowych tacek do systemów wiążących; 50 jednorazowych aplikatorów.

Herculite XRV General + OptiBond Solo Plus - zestaw z materiałem  nr kat. 30894
w strzykawkach  

Zawartość: 10 x 5 g strzykawek z materiałem w odcieniach szkliwnych A1, A3, A3.5, B1, B3, C2, 
C3, D2, D3; 4 x 5 g strzykawki z materiałem w odcieniach zębinowych A2, B1, C2, D2; 2 x 2.5 g 
strzykawki z materiałem  w odcieniach Incisal Medium i Incisal Light (odcień brzegu siecznego 
średni i jasny); 1 x 5 ml butelka OptiBond Solo Plus; 1 x 3 g strzykawka z wytrawiaczem Kerr Gel 
Etchant; 10 jednorazowych końcówek aplikacyjnych do wytrawiacza; 25 jednorazowych tacek do 
systemów wiążących; 50 jednorazowych aplikatorów.

Herculite XRV Custom Kit        nr kat. 62801

Zawartość: 3 x 5 g strzykawki z materiałem w odcieniach szkliwnych A2, A3, A3,5; 3 x 5 g strzykawki 
z materiałem w odcieniach zębinowych A2,A3,A3,5; 1 x 5 ml butelka OptiBond Solo Plus; 1 x 5 
g butelka OptiGuard; 1 x 3 g strzykawka z wytrawiaczem Kerr Gel Etchant; 10 jednorazowych 
końcówek aplikacyjnych do wytrawiacza; 25 jednorazowych tacek do systemów wiążących; 50 
jednorazowych aplikatorów.

Herculite XRV Custom Kit nr kat. 62804 

Zawartość: 5 x 5 g strzykawek z materiałem w odcieniach szkliwnych A1, A2 (2x), A3, D2; 1 x 5 
g strzykawkę z materiałem w odcieniu zębinowym A2; 1 x 5 ml butelka OptiBond Solo Plus; 1 x 
5 g butelka OptiGuard; 1 x 3 g strzykawka z wytrawiaczem Kerr Gel Etchant; 10 jednorazowych 
końcówek aplikacyjnych do wytrawiacza; 25 jednorazowych tacek do systemów wiążących; 50 
jednorazowych aplikatorów.

Oferta kolorów i przezierności, której nie powstydziłyby się nawet 
najbardziej estetyczne materiały kompozytowe.

Herculite XRV Custom Kit nr kat. 62805  

Zawartość: 4 x 5 g strzykawki z materiałem w odcieniach szkliwnych A2 (2x), A3 (2x), 2 x 5 g 
strzykawki z materiałem w odcieniach zębinowych A2 i A3; 1 x 5 ml butelka OptiBond Solo Plus; 1 
x 5 g butelka OptiGuard; 1 x 3 g strzykawka z wytrawiaczem Kerr Gel Etchant; 10 jednorazowych 
końcówek aplikacyjnych do wytrawiacza; 25 jednorazowych tacek do systemów wiążących; 50 
jednorazowych aplikatorów.

Herculite XRV Custom Kit nr kat. 62811 

Zawartość: 4 x 5 g strzykawki z materiałem w odcieniach szkliwnych A1, A2, A3, B2;  2 x 5 g strzykawki 
z materiałem w odcieniach zębinowych A2, A3; 1 x 5 ml butelka OptiBond Solo Plus; 1 x 5 g 
butelka OptiGuard; 1 x 3 g strzykawka z wytrawiaczem Kerr Gel Etchant; 10 jednorazowych 
końcówek aplikacyjnych do wytrawiacza; 25 jednorazowych tacek do systemów wiążących; 50 
jednorazowych aplikatorów.

Herculite XRV - uzupełnienia
Herculite XRV, uzupełnienia odcieni szkliwnych (Enamel) i zębinowych (Dentine)

Każde opakowanie zawiera 1 x 5 g strzykawkę z materiałem w wybranym odcieniu.

Odcienie A Odcienie B Odcienie C Odcienie D

A1 A2 A3 A3.5 A4 B 1 B2 B3 B4 C1 C2 C3 C4 D2 D3 D4

Enamel 22859 222860 22861 22862 22863 22864 22865 22866 22867 22868 22869 22870 22871 22872 22873 22874

Dentine 23391 22875 22876 22877 23390 22878 22879 23389 23388 23387 22880 23386 23385 22881 23384 23392

Herculite XRV, uzupełnienia odcieni przyszyjkowych

Każde opakowanie zawiera 1 x 5 g strzykawkę z materiałem w wybranym odcieniu.
Czerwono-brązowy nr kat. 23145
Szaro-brązowy,  nr kat. 23146
Żółto-brązowy nr kat. 23147

Herculite XRV- uzupełnienia odcieni brzegu siecznego

Każde opakowanie zawiera 1 x 2,5 g strzykawkę z materiałem w wybranym odcieniu.
Jasny  nr kat. 22882
Średni nr kat. 22883



Bezpośredni importerzy materiałów Kerr w Polsce:

Marrodent®

ul. Krasińskiego 31
43-300 Bielsko - Biała
Tel.: (33) 815 20 13
Fax: (33) 815 22 67

Kol-Dental
ul. Ostrobramska 73
04-175 Warszawa
Tel.: (22) 514 62 00
(22) 514 62 91

Technetsa Sp. z o.o.
ul. Młodzieńcza 36
03-665 Warszawa
Tel.: (22) 811 79 02
Fax: (22) 614 26 26

Hansen Dental
ul. Składowa 26/28
90-127 Łódź
Tel.: (42) 630-33-77
Fax: (42) 632-66-67

Centrum Zaopatrzenia
Medycznego „CEZAL” S.A
ul. Widna 4
50-543 Wrocław
Tel.: (71) 367-80-27/29
Fax (71) 373-21-01

PZM Marku
Al. Armii Krajowej 2
42-200 Częstochowa
Tel.: (34) 374-05-25

Kerr SpofaDental a.s. Przedstawicielstwo w Polsce
ul. Londyńska 27, 03-921 Warszawa
tel.+48 22 654 40 06, fax +48 22 654 40 07
e-mail: biuro@kerrhawe.pl, www.kerrhawe.pl


